



تلاش بارسا برای خرید جانشینى مناسب برای سوارز

انتخاب سخت



سیامک خاجی

روزنامه‌نگار

بارسلونا پس از انتخاب سرمربی جدید خود حالا چالشی تازه را پیش رو دارد و آن هم انتخاب جانشینى مناسب برای لوئیس سوارز مصدوم است. مهاجم اروگوئه‌ای آبی اناری‌ها حدود ۱۰ روز پیش تحت عمل جراحی قرار گرفت و گفته می‌شود حداقل چهار ماه دور از میدان خواهد بود. در این شرایط بارسا برای یافتن یک مهاجم نوک دست‌به کار شده و گزینه‌های مختلفی را زیرنظر دارد. کیکه ستین، سرمربی بارسا پس از انصاب به‌عنوان جانشین‌الورده از سران باشگاه چندروز مهلت خواست تا شرایط را بررسی کرده و گزینه مدنظرش را به باشگاه معرفی کند. در چنین شرایطی و در حالی که یکی از عناصر مثلث هجومی باشگاه مصدوم شده، اولویت اصلی خرید یک مهاجم شماره ۹ و گلزن است که بتواند در کنار مسی و گریزمان مشکلات خط حمله کاتالان‌ها را حل کند. در این میان گزینه‌های زیادی از سوی رسانه‌ها مطرح شده که اصلی‌ترین آنها پیر امریک اوپامیانگ، مهاجم گابنی آرسنال و تیموورنر، ستاره جوان لایپزگ هستند.

تجر به عجیب

آبی اناری‌ها فصل پیش برای مهاجم ذخیره انتخاب عجیبی داشتند. آنها به سراغ کوین پرینس یوانتگ رفتند و با انتقالی قرضی تا پایان فصل او را از ساسولوه به خدمت گرفتند. خریدی

پوچتینو برای یونایتد شرط گذاشت

آلفرد دیولدا، خبرنگار شبکه تلویزیونی «اسپورت ایتالیا» مدعی شد متوئریس پوچتینو مذاکرات خود با نمایندگان منچستر یونایتد برای قبول سرمربیگری این تیم از فصل آینده را آغاز کرده است. براساس ادعای دیولدا، شرط سرمربی پیشین تانهاجم برای پذیرفتن پیشنهاد منچستری ها، داشتن کنترل کامل بر امور نقل و انتقالات باشگاه است. یونایتد همچنین ماسیمیلیانو آلگری را به عنوان گزینه دیگر خود برای جانشینى سولشر مدنظر دارد اما مذاکرات با پوچتینو در مراحل پیشرفته‌تری است.

گفت‌وگو

ورزش



باشگاه را بدهد تا مسیر انتقال اوراحت‌تر انجام شود.

وزئر، رودریگو و سایرین

تیموورنر، مهاجم ملی‌پوش لایپزگ نیز دیگر گزینه‌ای است که ستین زیرنظر دارد اما با توجه به اخباری که در نشریات آلمانی منتشر شده این انتقال کمی بعیده‌به نظر می‌رسد. ظاهرآخودورنر ترجیح می‌دهد در صورت ترک کیم‌صدرنشین کنونی بوندس لیگا راهی لیگ برتر شود تا بازی در لیورپول را تجربه کند. به نوشته نشریه بیلد آلمان، در قرارداد وزئر حق فسخ ۵۱ میلیون پوندی گنجانده شده است و لیورپول هم احتمالاً در تابستان پیش رو برای خرید او دست به کار خواهد شد. این حق فصل البته هر سال کاهش می‌یابد و به این ترتیب فرمزها در پایان فصل با

مرتسنس در فکر تمدید قرارداد با ناپولی

دریس مرتسنس که پیش از این شایعه شده بود قصد جدایی از ناپولی را دارد، اکنون به این باشگاه برای تمدید قراردادش چراغ سبز نشان داده است. براساس گزارش شبکه تلویزیونی «اسکای اسپورت ایتالیا»، این مهاجم بلژیکی به مدیران باشگاه ناپولی سیگنال داده که برای تمدید قراردادش با این باشگاه مشکلی ندارد. هنوز طرفین تصمیمی نگرفته‌اند، اما در حال مذاکره با یکدیگر هستند. قرارداد کنونی مرتسنس ۳۲ ساله با ناپولی تا پایان فصل جاری اعتبار دارد.

فرزانه فصیحی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: فکر به گذشته، راهم را کج می‌کند

برای مسابقات صربستان وام ازدواج مان را هم هزینه کردیم

مساله حجاب ما برای ورزشکاران خارجی کاملا حل شده است

خانم بهزادی از فدراسیون شخصا برای من پیام تبریک فرستاد و کمیته ملی المپیک نیز پیام تبریکی را روی سایت قرار داد، اما از اشخاص دیگری پیامی دریافت نکردم و فقط خانواده و دوستانم برابرم پیام فرستادند.

ظاهر از سوی فدراسیون یا وزارت ورزش حمایت خاصی نشده‌ای و به تنهایی هزینه‌ها را تقبل می‌کنی؟

واقعیت این است که من و همسرم خودمان تصمیم گرفتیم در این راه قدم بگذاریم و از نظر مالی همه هزینه‌ها را تقبل کردیم. هر چه پول داشتیم حتی وام ازدواج خودم و همسرم را در این راه خرج کردیم. از سوی هیچ ارگانی حمایت مالی از من به عمل نیامد، البته حمایت‌های معنوی از سوی کمیته ملی المپیک انجام شد که دلگرم‌کننده بود.

از فدراسیون چطور؟ با تغییر و تحولاتی که رخ داده چه آینده‌ای را برای فدراسیون متصور هستی؟ با توجه به اینکه ایرج عرب شخصی است که در فوتبال توفیقی به دست نیابرد!
واقعیت این است که من خودم را از آن فضا دور کرده‌ام تا بتوانم در آرامش به اهدافم دست پیدا کنم. آنها روند کاری خود را پیش می‌برند و من نیز چند بار از این جا با آقای عرب صحبت کرده‌ام. هنوز نمی‌دانم چه اتفاقی برای فدراسیون رقم می‌خورد اما انتظارات بیشتری از آنها دارم.

عنوان شد که «لژیونر» نیستی و به‌عنوان میهمان و با نام ایران در مسابقات صربستان

محمد عظیمی به شماره ملی ۰۰۲۰۷۷۲۹۰۴ و آیدا زرکانی به شماره ملی ۰۰۶۳۷۳۱۴۶۰ به سمت اعضای علی‌البدل هیات‌مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. -آقای سیدعلی تقوی صدر به شماره ملی ۰۱۵۱۲۳۳۰۰۴ به‌عنوان بازرس اصلی و آقای علی اصغر بهرام‌زاده به شماره ملی ۱۸۱۷۷۵۱۲۲۰۷ به‌عنوان بازرس علی‌البدل (غیرعضو) برای مدت یک‌سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۴۲۴۰۴)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی صد و پنجاه و یک استان تهران به شماره محدود به شماره ثبت ۳۶۷۵۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۵۸۴۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ و مجوز شماره ۱۳۹۸/۰۵/۱۱۳۵۹۹ مورخ ۹۸۲/۱۰/۲۱/۱۳۵۹۹ اجتماعى جنوب تهران-رى تصمیعات ذیل اتخاذ شد: -اساسنامه جدید شامل ۵۲ ماده و ۲۹ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. -اصلاح ماده ۹ اساسنامه، حداکثر سهم خریداری هر عضو از سى در صد کل سهام نباید تجاوز کند. -اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه مورد عمل ارزش سهام هر عضو براساس نرخ روز محاسبه گردد. - اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه (افزایش اعضای علی‌البدل هیات‌مدیره از یک به ۲ نفر (وفق آخرین اصلاحات قانون بخش تعاون)

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۴۲۴۰۱)

@farhikhtegandaily

فرهیختگان

WWW.FDN.IR

مصاحبه‌روز

کاوانی: برای ستاره بودن باید هالیوودی هم باشی

ستاره ۳۲ ساله دنیای فوتبال شهرت و ثروت نه چندان نجومی امروز خود را مدیون قاره اروپاست و شاید اگر در

اروگوئه می‌ماند هرگز به محبوبیت امروز خود نمی‌رسید. با این حال از فضای ستاره‌پروری دنیای فوتبال دلخور است و در پاسخ‌به‌سوال خبرنگار فیگارو درباره‌راز ستاره شدن در فوتبال می‌گوید: «باید هالیوودی باشی و گزینه ستاره نمی‌شوی!»

|||

شایعه خداحافظی شما از دنیای فوتبال در سال ۲۰۲۰ صحت دارد؟

این شایعه نیست، پیش از این هم گفته‌ام که اگر باشگاه مرا نخواهد این به معنای پایان کار من است. من مشکلی برای ادامه کار ندارم و خود را جوان و پُر از انرژی می‌بینم، اما مهم این است که مردم، مربیان و هم‌تیمی‌ها نیز چنین توانایی را تأیید کنند. اصراری برای ماندن در دنیای فوتبال ندارم، برای من این دنیای جذابی نیست و دوست ندارم به‌هر قیمتی در دنیای فوتبال ماندگار باشم. چرا جذاب نیست؟ شما وب‌سایت شخصی داری و دوست داری در همین دنیای فوتبال دیده‌شوی!

وب‌سایت شخصی اولین بار برای جمع‌آوری کمک مالی برای مردم فقیر یکی از روستاهای دور افتاده در اروگوئه تأسیس شد و اکنون من آن را اداره نمی‌کنم، واقعا هیچ جذابیتی ندارد. دنیای فوتبال برای من، آن وپرترنی که مردم تماشا می‌کنند نیست. برای من خیلی سخت است که با چنین فضای هالیوودی ارتباط برقرار کنم.

فضای هالیوودی؟ یعنی ستارگان دنیای فوتبال مثل باز یگران سینما هستند؟

باید باشند در غیر این صورت حذف می‌شوند، برای لباس خود طرح استخدام می‌کنند، مدیر برنامه‌های آنها ساعت‌ها متن سخنرانی با واکنش‌های پس از حضور در یک مراسم خاص را آموزش می‌دهند. برای ستاره بودن در دنیای فوتبال باید هالیوودی هم باشی و من توان این کار را ندارم. اصولاً ستاره بودن هزینه دارد و من دلیلی برای این هزینه‌ها نمی‌بینم.

شماره ۹ پاری سن‌ژرمن برای امسال چه برنامه‌ای دارد؟

تمام تلاش من این است که با تمام قدرت بهترین عملکرد را از خود ثبت کنم. مشکلی در کار نیست و در اوج هستم.

ایا تیم ملی اروگوئه باز هم تو را به اردوی خود دعوت خواهد کرد؟

من آماده هستم و مشکلی ندارم، به تصمیم کادر فنی تیم ملی کشورم احترام می‌گذارم و هرگز مدعی چیزی در فوتبال اروگوئه نبوده‌ام. من یک بازیکن معمولی محسوب می‌شوم و هیچ وقت گفته‌ام که بزرگ‌تر از تیم هستم.



احساس راحتی می‌کنی یا خیر. این یکی از بهترین چیزهایی است که باعث شده راحت‌تر به کارم برسم.

زمانی که نام‌ات مسافران مسابقات جاکار تاخظ خود را متعرض شدی، فدراسیون نشینان با جملات تحقیر آمیزی درباره تو صحبت کردند، پاسخی برای آنها داری؟
این حرف‌ها در گذشته زده شده و من نیز آنها را در گذشته جا گذاشته‌ام. نگاهم فقط به آینده است و فکر کردن به آن روزها فقط راه من را کج می‌کند. این دقیقاً اتفاقی است که هرگز نمی‌توانم اجازه بدهم اتفاق بیفتد.

و در آخر صحبتی داری؟

صحت خاصی نیست، فقط خواهشی دارم؛ هر ورزشکاری هر هدفی دارد دنبال کند و بداند هیچ مانعی برای رسیدن به هدفش وجود ندارد. به‌ویژه دختران ورزشکار ایران بدانند هیچ چیز نسبت به سایر ورزشکارها کم ندارند و فقط باید فعل خواستن را صرف کنند. دخترهای ایرانی بسیار قدرتمند هستند. در پایان هم امیدوارم مسابقات پیش رو را با بهترین نتیجه به پایان برسانم.

آگهی تغییرات شرکت پارس اریکه سینا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۶۹۰۸ و شناسه ملی ۰۰۴۴۲۵۹۱۰۳۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۳ تصمیعات ذیل اتخاذ شد: آقای آرش زراعتیان‌نژاد به شماره ملی ۰۲۹۵۲۸۲۰۲۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره و مرتضی صفوی فر به شماره ملی ۰۰۳۶۲۲۴۸۳۹ به سمت رئیس هیات‌مدیره و خانم لیلا حسنی سرکانی به شماره ملی ۰۰۵۴۲۳۹۷۱۰ به سمت عضو هیات‌مدیره و خانم لینا صفوی فر به شماره ملی ۰۰۱۰۲۴۰۹۵۵ به سمت عضو هیات‌مدیره و آقای محمدسینا صفوی فر به شماره ملی ۰۰۲۴۵۹۱۸۶۶ به سمت عضو هیات‌مدیره و آقای میثم غلری علی‌آباد به شماره ملی ۰۰۶۸۴۱۳۲۷۰ به سمت نایبرئیس هیات‌مدیره و آقای میثم حسینی به شماره ملی ۰۰۶۸۴۱۳۲۷۰ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و خانم فرخنده عالمیان درون کاله به شماره ملی ۰۰۳۹۶۴۴۹۴ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای شاهرخ شعبی به شماره ملی ۰۰۵۵۹۵۲۸۶۰ سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای مهدی سلجوقی به شماره ملی ۰۰۳۲۵۲۳۳۰۴ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای علی‌اکبر تنگستانی به شماره ملی ۰۰۵۳۲۴۸۱۰ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای فرامرز مسیب‌نژاد به شماره ملی ۰۰۷۴۰۹۰۸۹ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای حسین بهشتی قناده به شماره ملی ۰۰۳۷۰۶۷۷۸۸ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای محسن فیضی به شماره ملی ۰۰۳۴۵۲۸۰۲ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) و آقای محمد آزاد به شماره ملی ۰۰۵۳۲۳۲۸۹۱ به سمت عضو هیات‌مدیره (خارج از شرکا) برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد به‌ادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات‌مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۴۲۳۹۹)